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AHKeTHpOBaHUE
«Ilarpnornyeckoe Bocnuranue B 1OY»

[lenb: u3yyeHUEe OTHOLIECHUS POIUTENEH K HEOOXOAMMOCTH MATPUOTUYECKOTO
Bocrnutanus B JIOVY.

Poaurensm OblIO NpeasioxKeHO OTBETUTH Ha CIEAYIOLIUE BOIIPOCHI:

1. Yro Bel noHMMaeTe 1oJ TEpMUHOM «IIaTPUOTUYECKOE BOCIIUTAHUE)?

2. BO3MOHO 1M TATPUOTHYECKOE BOCIIUTAHHUE B IETCKOM Cay?

3. Kak Bsl cuuraere, KTO HECET OCHOBHYIO OTBETCTBEHHOCTb 32
NaTPUOTUYECKOE BOCIUTAHUE JETEH - MEJAroru WIA POIUTEIN?

4. Kak BpI cuuTaere, cienyeT g 3HAKOMUTH AETEM JOLIKOJIBLHOTO BO3pacTa C
CUMBOJIMKOM IOCY1apCTBa, TPAAULUAMHU, TAMSITHBIMUA JaTaMu?

5. Kak Bbl cuuTaere, akTyaibHa JM B COBPEMEHHOM OOIIECTBE TeMa
O3HAKOMJICHUSI C POAOCIOBHOM ceMbu? EcTh 5 B Bamem nome cemelnHbie
Tpaauiuu?

6. Ilocemjaere i BBl BMECTE C JE€TBMM MY3€M M BBICTaBKM? Ecin HET, TO

noyemy?

B

AHKCTHPOBAHUHU

IIPUHAIO0 y4acCTuc

28 poaurtene  (3aKOHHBIX

HpCIICTaBHTGHGfI), ACTH, HO,I[I‘OTOBHTGJII)HOﬁ T'PYIIIIBI «3B€3I[0LIKI/I»

Neri/m | Bormpoc BapuaHTHI OTBETa % OMPOIIEHHBIX

1 Yro Bl noHMMaeTe 1Mol TEPMUHOM «IIATPUOTHYECKOE
BOCIIMTAHUE»?

JIto60Bb k Ponune, yBaxkatsb u 75%
MOYUTATh €€ TPATULIUU

3HaHUE UCTOPUH CBOCH CTPAHBI 16%
['0TOBHOCTB BBITIOJIHUTE 4,5%
TPaXTAaHCKU JIOJIT, 3aI1Ta

nHTEpeCcOB PonuHbl

JIro00BB K ceMbe, 00IIeCTBY, cBoeii | 4.5%
CTpaHe

2 B03M0:KHO JI NAaTPHOTHYECKOE BOCTIMTAHME B IETCKOM caay?
Tla 91%

HET 9%

3 IlaTpuoTnyeckoe BOCIUTAHME AeTel - eJaroru Wil poauTeau?
Pomurenn 52%

IIegarorn 2%
Ponurenu-nenarorn 46%

4 Kaxk Bbl cunraere, cjieayer Jid 3HAKOMUTD JieTell JOMKOJIbHOT0
BO3pacTa ¢ CHMBOJIMKOI rocy1apcTBa, TPAAUIUAMU, TAMSITHBIMHA
naramMu?

Ja 89%
Her 11%

> Kaxk Bbl cunraere, akTyajibHa Jii B COBPEeMEHHOM 001IeCTBE TeMa

03HAKOMJICHHUS C POJAOCJIOBHOI ceMbu?




Ila 86%

Her 14%

6 IHocemaere i BbI BMeCTe € 1eTbMH MYy3eHd U BbicTaBku? Eciin Her,
TO Mo4emMy?
Ha 71%

Hert, ux Her B Hamiem ropojie (ee 22%
MaJIeHbKHE JIeTH)

HHOTIA 7%

[Ipoananu3upoBaB aHKEThI, OBLJIO BBISBICHO, YTO [JIsl POAMUTENECH TEPMHH
«MMaTpUOTHYECKOE BocmHUTaHue» - 3To JlioOoBb k Poaune, yBakeHue u
MOYUTAHUE €€ TPATULINN;

Hnst 13% onpolieHHbIX - 3TO 3HaHUE UCTOPUU CBOEU CTPAHBI;

Hns 4,5% - 3TO TOTOBHOCTH BBIITOJIHUTB TPaXKAAHCKHUM JOJIT, 3aIIUTa NHTEPECOB
Ponuner;

Hns 4,5% 510 - 11000BB K CEMbE, OOIIECTBY, CBOEH CTpaHE.

Ha Bompoc «B03MOXHO JIM MaTpUOTUYECKOE BOCIMTAHUE B JETCKOM Canxy?»
89% OmpOIIEHHBIX OTBETHIIM «J[a».

51% ONpOmIEHHBIX CUMTAIOT, YTO OCHOBHYK) OTBETCTBEHHOCTb  3a
MaTPUOTUYECKOE BOCIHUTAHUE JETel HecyT poautenu, 45% - mnemaroru u
poauteny, W Jnlb 4% ONPOMIEHHBIX CUUTAKOT, YTO OTBETCTBEHHOCTH 3a
MaTPUOTUYECKOE BOCIIUTAHUE JE€TEN HECYT MEIarorHy.

Ha Bompoc «Cnemyer nM 3HAKOMUTh JETEH JOLIKOJBHOIO BO3pacTa C
TPAJULIUSAMU, TAMSATHBIMM AaTaMu?» 93% oTBeTHNIM Aa, CICAyeT.

84% OMpOIIEHHBIX CUHUTAIOT, YTO TEMA O3HAKOMJIEHUS C POJOCIOBHOM CEMbHU
aKTyaJbHa B COBPEMEHHOM OOIIIECTBE.

71% w3 yncna ONPOLICHHBIX POAUTENCH PETYISIPHO MOCEMIAIOT ¢ AETbMHU MY3€H
U BBICTaBKHM, 7% - JIHIOb WHOrJA IlocemiarT, U 22 % He mocemarT o
pa3JIMYHBIM TMPUYUHAM, JUOO €Ill€ MaJICHbKHUE €T, JUOO0 UX HET B HAIleM
ropoJie.

B uenom, no pe3ynbraraMm aHajn3a aHKET MOKHO C/EJIaTh CIAEAYIOIINE BHIBObI:
[TaTproTHyeckoe BOCIIMTaHUE aKTyaJbHO BO BCe BpeMeHa, mostomy JIOVY Oyner
MPOJI0JDKATh PaboTy B 3TOM HaIpaBJICHUHU.




